РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ
ЧОЙСКИЙ РАЙОН
 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЕЙКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

РЕШЕНИЕ

10 июля 2014 г.                           с. Сейка                                                № 6-2

Решение «О внесении изменений и дополнений в Устав Муниципального образования Сейкинское сельское поселение»

     Руководствуясь Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Сейкинское сельское поселение, Сейкинский сельский Совет депутатов

РЕШИЛ

1. Внести в Устав муниципального образования Сейкинское сельское поселение следующие изменения и дополнения:
- в части 3 статьи 7 слова «не менее 10 человек» заменить словами «не менее 20 человек»;
- в пункте 7 статьи 18 слова  «за счет субвенций» заменить словами  «за счет межбюджетных трансфертов»;
- пункт 4 статьи 26 после слов «части полномочий органов местного самоуправления Сейкинского сельского поселения» дополнить словами «по решению вопросов местного значения»;
- в пункте 29 статьи 26 слова «формирования и обеспечение размещения муниципального заказа» заменить словам «осуществление закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд».

2. Обнародовать настоящее Решение на информационных стендах села и на сайте администрации в сети «Интернет» с 11.07.2014г.
3. Настоящее Решение вступает в силу с момента его обнародования.
[bookmark: _GoBack]

Глава Муниципального образования
Сейкинское сельское поселение                                              Е.В. Ложкин